Da evidenziare il cattivo stato di manutenzione, segnalato dalla presenza di muffa nelle pareti 

del salone per fenomeni di condensa interna e lesioni evidenti nei controsoffitti, soprattutto nel 

bagno principale. 

L’immobile è occupato, essendo esistente un contratto di comodato d'uso gratuito, risolvibile 

ad nutum. 

Prezzo base: € 31.880,00 (€ TRENTUNOMILAOTTOCENTOTTANTA/00).  

Rilancio minimo € 2.000,00 (DUEMILA/00). 

Offerta minima per la partecipazione all’asta, così come disposto dal novellato art. 571 c.p.c., €) 

23.910,00 (€ VENTITREMILANOVECENTODIECI/00); pari al 75% del suindicato prezzo 

base d’asta. 

MENZIONI EDILIZIE E CATASTALI 

Secondo quanto evidenziato nell’elaborato peritale redatto dall’Esperto, l'immobile non risulta regolare 

per la legge n° 47/1985. L'immobile non risulta agibile e non puo’ essere oggetto di sanatoria;